
PICA MAMAI

Grupėje svečiavosi Milanos mama. Kalbėjomės apie mamų profesijas ir susipažinome

su naujomis. Vaikai diskutavo, svarstė, aptarė, analizavo darbų svarbą, kokius darbus dirba jų

mamos ir kokius veiksmus atlieka įvairių profesijų žmonės, vardino priemones, kurių reikia

šiems darbams, atsakinėjo į užduodamus mamos klausimus. Žiūrėdami paveikslėlius vaikai

pasakojo, kokia veikla vaikams būtų mieliausia ir įdomiausia. Mama pasiūlė pabūti kepėjais

ir iškepti kiekvienam savo mamai picą. Aptarę darbų eigą, ,,ingredientų“ pasirinkimą, naudą,

vaikai burtų keliu išsiskirstė po ,,Picų kepyklas“. Vienoje kepykloje vaikai, iškirpdami

norimus produktus, dėliojo ant pado, kiti iš plastilino maigė ir kūrė savo picas. Imituodami

kepėjo profesiją skaičiavo, lygino kiekį, tapatino formas. Pagamintas picas kepė krosnyje,

nustatydami kepimo laiką (smėlio laikrodis), aptarė pasekmes: jei per ilgai keps - apskrus,

išdžius, jei per trumpai – neiškeps. Kol kepė pica, vaikai aptarė koks jos pirmas garsas, kiek

turi skiemenų, Markas net suskaičiavo kiek yra žodyje raidžių.

Mokytoja Birutė Vaicekauskienė










